turff ende hout, van butterende kaesen ende andere eetlyke costen , ende noch twe tinnen mengelsche wyncannen endeeen pints tinnen wyncannetje. Gecollat. ende gecopieert teghen die originael brief, ge—scrcven by meester Harnoudt Jacobsz. zyn eygen handt,ende accordeert, by my Joa. Amera. Delphus. nts. TEST AMENTUM EGBERT! BOR, pastoris in- Lowck , ET TICARH S. MARIAE TrAJECT. , (1505.) Haec est scedula testamenti D. Egberti Bor, pastoris in Lopick, et vicarii ecclesiaebeatae Mariae Trajecten., quam comprehendi voluit et vult sub testamento seu ultima vo-luntate sua coram notario publico et testibus rite factis eamque valere, proinde acsi deverbo ad verbum descripta fuerit in eodem. Item, primo commendavit animam suam , cum de corpore egressa fuerit, omnipotenti Dso,beatissimae virgin! Mariae et toti curiae eclesti, et corpus suurn ecclesiasticae tradi voluit

Archief voor kerkelijke en wereldsche geschiedenissen, inzonderheid van Utrecht 1839. - Dl.2 30 sepulturae, in porticu ecclesiae beatae Mariae Trajecten. apud sepulturam D. Henrici deVVycfe juxta januam atnbitus ecclesiae. Item, elegit pro executoribus suis doiuinum Albertum Scuersack, canonicum et scholas-ticum ecclesiae beatae Mariae Trajecten., dominum Wilhelmum Beyer, semiprebendatumpiebenda episcopali in ecclesia pvaedicta, et Godefriduin de Hey, presbyterum officiatumicclesiae cjusdem, petendo ab iisdem, ut hujusmodi onus velint propter Dcntn assumere,iacicndo, sicuti ipsi velint in sua execulione testamentaria eis fieri. Item , donavit praedictus testator minori camerae ecclesiae nostrae unum jugerum in Lo-pick pro memoria sua, de quo tamen liabent celebrantes ecclesiae nostrae unum loot arg,,juxta formam literarum desuper -factai'um. Item legavit liliae suae naturali triginta duos flor. Aernem. cur. pro quolibet flor. prae-dictorum VllJ St. computan. Item, adhuc filiae suae praedictae legavit unam ampboram stanneam unius quartae, inqua vinum auferri solet, cum una vlescula etiam stannea unius quartae. Item, adhuc legavit filiae suae praedictae ollam cupream

cum cacabo minore, maxiutoeacabo cupreo. Item, adbuc filiae suae praedictae legavit sex scissoria stannea. Item, Elisabeth ancillae suae legavit optimum suum tabbardum nigro foderatum mit bun-sin ck. Item, adliuc ancillae praedictae legavit ledum cum lectisternio et lintheaminibus et aliisatlinentiis. Item, adhuc legavit ancillae suae praedictae tringinta flor. aernem. pro quolibet Vllist.computan. Item, legavit Hermanno Johannis in Lopick propter Deum cacabum max. cupreum. Item, legavit Margaretae sorori Godefridi de Hey, presbyteri .... mit een waterpott. Item, petiit et voluit dari singulis monasteriis civilatis Trajecten. infra muros et extratiuiim flor. r. cur., vt celebrando in die obitus sui orent pro anima sua. Item, petiit et voluit testator praedictus omnia alia per eum relinquenda debitis suis etlegatis solutis ministrari et dari paupeiibus, prout executoribus suis videretur saluti auimaesuae e\pediie. Ita est Egbertus Bor. Inventaiium pecuniarum praedicti D. Egberti Bor traditarum dno Alberto Scuersack, ca-nonico et scolastico ecclesiae nostrae beatae Mariae Trajecten. Item, twee Henrietta nobell. Item, een Vleemsche nobell. Item, drie halve sonne nobellen ende een quaertier. Item, lien